Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2022
	№ 1113

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от 16.05.2022 № 454 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство объекта капитального строительства»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.12.2021 № 408-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившим в силу с 01.09.2022, на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 16.05.2022 № 454 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство объекта капитального строительства», согласно приложению.
         2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести  Веневского района».
3.  Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.    Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 14.11.2022 № 1113

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации  муниципального образования Веневский район 16.05.2022 № 454 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство объекта капитального строительства»
В приложении к постановлению:
В  разделе II  «Стандарт  предоставления Муниципальной услуги»
1) в пункте 17 «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:
а) абзац 10 слово «правительство» заменить словом «Правительство»;
б) абзац 11 слово «правительство» заменить словом «Правительство»;
в) абзац 12 слово «правительство» заменить словом «Правительство»;
г) абзац 13 слово «правительство» заменить словом «Правительство»;
д) абзац 14 изложить в новой редакции: «приказом Минстроя России от 03.06.2022  № 446/пр « Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».